Register Anm. brigging, sagging, of v. f. d. h. u. g.
S. c. n. Quintraum in mylo.

tem: & socius fieri titulo Palmi
pro his qui commutabunt. Ista autem
cum limus p. fundi eent: hesi in ill
id: tenuerunt me preualuerunt
m. occiderunt me. In fixus ergo
sum in limu p. fundi: & n: substa
tia. Quid: h: & non e suba. Non
quid nam ipse limus non est sub
stantia. An ego inherendo fcs
sum non ee suba. Quid: ergo in
fixus sum. Numquidna sic hesi
xpe. Aut uero hesi. An non sic
dicunt: in libro iob terra tradi
ta: in manus impu. In scdm cor
pus in fixus: quia teneri potuit:
& ipsam crucifixione habuit. Si
si eni clavis fixus eeo: crucifre
non eeo. Unde ergo n: substantia
a. An limus non est substantia.
Intelligam g: si potuerim adste
& non: suba. si prius inteller
erimus quid sit suba. Suba qp
pe dr & diuitiaru scdm qm di
ca habet subam & p. d. sub
stantia. Sed nuncqd hoc puta
bimus dicitu ee non: suba id est
non sunt diuitie: qm modo de

5 9 41
erat & diuitie non erant: mi
qndo eternitatis participes effecti
fuimus. Tunc sumo enim uere
diuitie: qndo nobis nichil de erit.
Potest etiam scdm hui uerbi in
tellectum accipi sensus iste ut
diceretur in fixus sum in limu p
fundi & non: substantia id est
ad paupertatem pueni. Nam hic
dicit paup & dolens: ego sum.
Dicit & ap. qm ppter uos pau
per factus: cum diues eeo: ut
illius paupertate uos ditaremini.
Ergo paupertatem suam uolens
nobis commendare fortasse dix
erit non: substantia. Ad summa
eni paupertatem puenit qndo s:
ui formam induit. Diuitie ei
que sunt. Qui cum in forma di
eet: non rapinam arbitratus est
ee equans deo. He magne in
parabilesq: diuitie. Unde ergo
ista paupertas. Quia semetipm
emanauit formam serui acci
piens: in similitudine hominu
fact: & habitu inuentus ut ho
humili aut se factus obediens

usq; ad mortē ut diceret introiet
aque usq; ad animā m. a. Adde
sup tr ortem. Quid ampli' addit
us es. Ignominia mortis. Ideo
sequit' mortem autē eēt. Magna
paupertas: sed huic erunt magne
diuitie: q; sic impleta ē paupertas
ei. ita implebunt' q; diuitie uir
te paupertate ipsi. Quātas diuitias
habet: ut de paupertate nos diuites
faceret. Quales nos factur': dedi
uitul' suis: quos diuites fecit de
paupertate sua. In f' sū in limo p
fundi. q; non est suba. Intelligitur
ano in suba: illd' qd' sum' qd' d' s' v' a.
S; hoc ad intelligendū aliquōto
difficili': quāq; res usitate sunt.
S; q; multatū ūbum: indiget
cōmūdationis: q; expositionis aliquā
tule. Euntam suntenta fuerit forā
sū in ea ū laborabūn. Dicit' hō: di
pecus: de t'ia: di' celū: di' sol. luna.
lapis mare. aer. Omnia ista sube s' t.
eo ipō quo sunt. Nāte ipē sube di
cunt'. D's: quēdā suba Nam qd'
nulla sunt si' bā: nich' omīno. S' b
stantia g. aliqd' eē est. Unde q; in
fide catholica cont' uenientā quoz
dam hereticoz sic edificam': ut
p'ēm dicam' q; filiū q; spī s' scm